
ZARZĄDZENIE NR 73/2020
BURMISTRZA RYK

z dnia 26 maja 2020 r.

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020r.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. 
U. z 2019 r. z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r., z późn. zm.) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,poz. 713) oraz uchwały Nr 
III/7/2018 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 14 grudnia 2018 r.w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 
Ryki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
lata 2019 - 2023”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się ogłoszony w dniu 28.02.2020r. konkurs na realizację zadań o charakterze pożytku 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020r. 

§ 2. Podstawą unieważnienia konkursu, o którm mowa w § 1 jest ogłoszenie przez Ministra Zdrowia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, co uniemożliwia realizację przedsięwzięć określonych 
w projektach we wskazanych w ogłoszeniu terminach i warunkach. 

§ 3. Przedmiotowe zarządzenie o unieważnieniu konkursu projektów dla klubów sportowych zamieszczone 
zostaje: w Biuletynie Inormacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.ryki.pl , na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rykach 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Ryk 

Jarosław Żaczek

Id: BECSL-PFSRW-ORJSF-DBPDF-NEZHN. Przyjety Strona 1

http://www.ryki.pl/
http://www.ryki.pl/



